DECRETO Nº 191 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2011 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE/MG,  no uso de suas atribuições legais;  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 2.502.318,00 (dois milhões, 
quinhentos e dois mil, trezentos e dezoito reais) destinado ao reforço orçamentário das 
seguintes dotações: 

307    02.01.15.00.24.722.2157.00.2.157.3.1.90.11.00.00                       3.600,00 
  69    02.01.05.00.04.122.2152.00.2.152.3.3.90.92.00.00                       9.640,00